jetlich k:'eka'rtle A

Kalte Getranke

Offenausschank

3dl 5dl
Mineral mit + ohne Kohlensaure 4.30.- 6.20.-
Alle Sisswasser 4.30.- 6.20.-
Mineral Flaschen
Mineral mit + ohne Kohlensaure 5dl 6.20.-
Mineral mit + ohne Kohlensaure 1L 12.00.-
Coca Cola / Cola Zéro 3.3dl 4.90.-
Rivella 3.3dl 4.90.-
Schwepsps Tonic / Bitter Lemone 2.0dl 4.90.-
San Bitter 1.0dl 6.00.-
Orangensaft 2.0dl 4.90.-

Alle Preise in CHF & Inkl.MwSt.



Warme Getranke

Kaffee Créme
Espresso

Doppelter Espresso
Milchkaffee (Schale)
Cappuccino

Latte Macchiato
Corretto Grappa
Kaffee fertig / Luz
Chocolat Ovomaltine
Tee div. Sorten

Tee Rum

Milch

Alkoholische Getranke

Bier

2d|
Bier frisch vom Fass 3.80.-
Panaché 3.80.-

Flaschen Bier

Rugenbrau
Rugenbréau alkoholfrei

Rugenbréau Weizen

Alle Preise in CHF & Inkl.MwSt.

2.0dl

3dl
4.90.-

4.90.-

5dl
3.3dI
5dl

4.50.-
4.50.-
6.90.-
4.50.-
6.00.-
6.00.-
6.00.-
7.20.-
4.50.-
4.50.-
7.20.-
3.00.-

5dl
6.90.-

6.90.-

6.90.-
5.50.-
7.20.-



Apéritifs

Martini bianco, rosso
Campari

Cynar

Pastis

Ramazzotti
Appenzeller
Fernet-Branca
Aperol Spritz

Gespritzter Weisswein siss od. sauer

Spirituosen
Vecchia Romana
Williams

Vieille Prune
Calvados
Amaretto

Baileys

Limoncello

Long Drinks
Gin

Wodka Smirnoff
Bacardi

Whiskey

Ballantines
Johnnie Walker
Jack Daniels

Cocnac
Rémy Martin VSOP

Alle Preise in CHF & Inkl.MwSt.

15%
25%
6.50%
45%
30%
29%
42%
11.50%
11.50%

38%
40%
40%
40%
28%
17%
25%

37.50%
37.50%
37.50%

40%
40%
40%

40%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

2cl

7.50.-
7.50.-
7.50.-
7.50.-
7.50.-
7.50.-
7.50.-
11.50.-
8.50.-

8.50.-
8.50.-
8.50.-
8.50.-
8.50.-
8.50.-
7.50.-

9.50.-
9.50.-
9.50.-

12.50.-
12.50.-
12.50.-

12.50.-



